

**M-Ejendomme ApS**  
Nøddevej 16, 7451 Sunds

**CVR-nr. 37 40 76 74**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019

---

Morten Schmidt Damgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M-Ejendomme ApS Nøddevej 16 7451 Sunds
	Telefon: 24233993
	CVR-nr.: 37 40 76 74
	Stiftet: 28. januar 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Schmidt Damgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje grunde og bygninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er derved omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>99.008</b>	<b>115.498</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.695	-48.695
<b>Driftsresultat</b>	<b>50.313</b>	<b>66.803</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-69.332	-90.666
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.019</b>	<b>-23.863</b>
1 Skat af årets resultat	180	4.646
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.839</b>	<b>-19.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-18.839	-19.217
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.839</b>	<b>-19.217</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>2.499.805</u>	<u>2.466.406</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.499.805</u>	<u>2.466.406</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.499.805</u></b>	<b><u>2.466.406</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	6.500	10.500
	Tilgodehavende selskabsskat	4.180	6.446
	Andre tilgodehavender	<u>13.970</u>	<u>11.928</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.650</u>	<u>28.874</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.650</u></b>	<b><u>28.874</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.524.455</u></b>	<b><u>2.495.280</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-101.870	-83.031
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-51.870</u></b>	<b><u>-33.031</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til pengeinstitutter	1.642.520	2.055.922
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.642.520</u>	<u>2.055.922</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	85.000	137.000
	Gæld til pengeinstitutter	15.660	139.333
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	794.818	156.000
	Anden gæld	28.327	30.056
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>933.805</u>	<u>472.389</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.576.325</u></b>	<b><u>2.528.311</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.524.455</u></b>	<b><u>2.495.280</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.180	-6.446
Årets regulering af udskudt skat	4.000	1.800
	<u><b>-180</b></u>	<u><b>-4.646</b></u>
 <b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	2.552.580	2.552.580
Tilgang i årets løb	82.094	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>2.634.674</b></u>	<u><b>2.552.580</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-86.174	-37.479
Årets afskrivninger	-48.695	-48.695
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-134.869</b></u>	<u><b>-86.174</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>2.499.805</b></u>	<u><b>2.466.406</b></u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-83.031	-63.814
Årets overførte overskud eller underskud	-18.839	-19.217
	<u><b>-101.870</b></u>	<u><b>-83.031</b></u>
 <b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.727.520	2.192.922
Heraf forfalder inden for 1 år	-85.000	-137.000
	<u><b>1.642.520</b></u>	<u><b>2.055.922</b></u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.466 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M-Holding ApS, CVR-nr. 38557033 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.